В Мстиславский районный___________
исполнительный комитет____________

___________________________________

                (Ф.И.О.)

___________________________________

___________________________________

            (адрес проживания)

___________________________________

             (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу выдать решение о разрешении на реконструкцию  жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства):
                                                                        (нужное подчеркнуть)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 по адресу:

________________________________________________________________
Выражаю согласие на обработку и  хранение персональных данных:
Дата_______________20____ г.

                   Подпись____________
Заявление принял______________________